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Kodiaq RS: sportowy wariant drugiej generacji oferuje 

jeszcze większą dynamikę pod względem osiągów 
 

› Nowy silnik benzynowy 2.0 TSI EVO wytwarza 195 kW (265 KM) i zawsze jest standardowo ofe-

rowany z napędem na cztery koła. 

› Specyficzne dla RS detale nadwozia w błyszczącej czerni, przedni grill z poziomą listwą świetlną, 

20-calowe felgi oraz dwie wersje stylistyczne do wyboru. 

› Bogate wyposażenie standardowe obejmuje Reflektory Top LED Matrix , progresywny układ 

kierowniczy, DCC Plus i system nagłośnienia Canton. 

 

Mladá Boleslav, 30 października 2024 r. - Druga generacja dynamicznego, topowego modelu Škoda 

Kodiaq RS zyskuje dzięki znacznemu wzrostowi mocy. Nowy silnik benzynowy 2.0 TSI wytwarza teraz 

195 kW (265 KM). Dzięki błyszczącym, czarnym detalom nadwozia widocznym aż po słupek D, 

sportowa wersja Škody Kodiaq jest natychmiast rozpoznawalna jako członek rodziny RS. Specyficzny 

wygląd zewnętrzny podkreślają sportowe zderzaki i grill z poziomą listwą świetlną. Bogate 

wyposażenie standardowe obejmuje reflektory Matrix LED, progresywny układ kierowniczy, DCC 

Plus i system nagłośnienia Canton. Klienci mogą wybierać spośród dwóch opcji stylistycznych. 

Johannes Neft, Członek Zarządu Škoda Auto ds. Rozwoju Technicznego, mówi: „Całkowicie nowy 

Kodiaq RS jest wyposażony w nowy, jeszcze mocniejszy silnik 2.0 TSI, teraz o mocy 195 kW (265 KM), 

czyli o 15 kW (20 KM) więcej niż jego poprzednik. Ponadto nowy Kodiaq RS jest wyposażony w napęd 

na cztery koła, zapewniający najlepszą możliwą przyczepność na wszystkich nawierzchniach. 

Wentylowane tarcze hamulcowe na czterech kołach i dwutłoczkowe zaciski hamulcowe na przedniej 

osi zapewniają niezbędną siłę hamowania. Najmocniejszy do tej pory Kodiaq doskonale łączy sportowy 

charakter z codzienną praktycznością”. 

 

Czarne akcenty zewnętrzne, sportowe zderzaki, przedni grill z poziomą listwą świetlną 

Liczne czarne akcenty zewnętrzne są znakiem rozpoznawczym modeli Škoda RS. W związku z tym 

Kodiaq RS drugiej generacji ma błyszczące czarne wykończenie ramki grilla, osłon lusterek 

zewnętrznych, górnych części ram okien, relingów dachowych i słupka D. Tworzy to wizualne 

połączenie między przyciemnionymi tylnymi szybami bocznymi, a przyciemnioną tylną szybą (Sunset). 

Kodiaq RS ma również sportowy przedni zderzak z elementami w kolorze czarnym. Kolejnym 

wyjątkowym elementem zewnętrznym jest przedni grill z poziomą listwą świetlną. Podobnie jak we 

wszystkich modelach Škody RS, z tyłu znajduje się element odblaskowy rozciągający się na całą 

szerokość pojazdu. Napis Škoda i oznaczenie modelu na tylnej pokrywie są również czarne, a tylny 

zderzak i progi są lakierowane w kolorze nadwozia. Pod tylnym zderzakiem widoczne są polerowane 

końcówki układu wydechowego ze stali nierdzewnej. Nowe logo RS zdobi tylną klapę i grill Škody. 

Standardowe 20-calowe felgi aluminiowe Elias mają polerowane czarne wykończenie i są dostępne 

wyłącznie w modelu RS. Hamulce są dostosowane do większej mocy samochodu, a wersja 

siedmiomiejscowa jest wyposażona w dwutłoczkowe zaciski na przedniej osi. Zarówno przednie, jak i 
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tylne tarcze hamulcowe są wentylowane. Ponadto zaciski są pomalowane na czerwono, podkreślając 

sportowy charakter felg aluminiowych. Kodiaq RS jest dostępny w ośmiu wariantach lakieru nadwozia: 

jednym  kolorze niemetalizowanym i siedmiu lakierach metalicznych, w tym Złoty Bronx  

 

Reflektory Reflektory Top LED Matrix , DCC Plus i system nagłośnienia Canton w standardzie 

Kodiaq RS posiada bogate wyposażenie standardowe, w tym Reflektory Top LED Matrix z efektem 

powitalnym i funkcją doświetlania zakrętów, a także tylne światła LED z animowanymi 

kierunkowskazami, połączone czerwonym pasem dekoracyjnym. System KESSY Advanced, jest również 

standardem, podobnie jak ulepszony system dynamicznej kontroli podwozia DCC Plus, który oferuje 

ustawienia, od komfortowych po sportowe, i stale reguluje pracę amortyzatorów. Wybór trybu jazdy 

jest również dostępny w standardzie. Umożliwia on kierowcy wybór pomiędzy trybami Eco, Comfort, 

Normal, Sport, Individual i Snow, każdy z odpowiednią elektroniczną regulacją amortyzatorów, a także 

oferuje tryb Off-Road. Długi rozstaw osi zapewnia przestronne wnętrze, a standardowy system 

nagłośnienia Canton zapewnia doskonałe wrażenia dźwiękowe w RS. 

 

Nowy silnik benzynowy 2.0 TSI z większą mocą niż poprzednik 

Silnik benzynowy 2.0 TSI w nowym Kodiaq RS oferuje moc 195 kW (265 KM) - co stanowi wzrost o 15 

kW (20 KM) w porównaniu z poprzednikiem - oraz maksymalny moment obrotowy 400 Nm. Silnik 

spełnia normę emisji spalin EU 6 EB. Dystrybucją momentu obrotowego na wszystkie cztery koła 

zajmuje się 7-biegowa przekładnia DSG dostępna w standardzie. Progresywny układ kierowniczy jest 

również standardem i zapewnia wyjątkowo bezpieczne i zwinne prowadzenie. Kodiaq RS jest też 

wyposażony w system Dynamic Sound Boost podkreślający charakter brzmienia silnika. 

 

Silnik 2.0 TSI  

Moc 195 kW / 265 KM  

Moment obrotowy 400 Nm*  

Skrzynia biegów 7 biegowa DSG  

Napęd Na cztery koła  

Przyśpieszenie 0–100 km/h 6.3 s (6.4 s)*  

Prędkość maksymalna 231 km/h*  

 * Dane wstępne. Dane w nawiasach dotyczą wersji 7-miejscowej. 

 

Dwie opcje stylistyczne i dźwiękoszczelne szyby boczne 

We wnętrzu modelu Kodiaq RS dostępne są dwie opcje stylistyczne. Podstawowa wersja RS Lounge 

Design Selection obejmuje sportowe fotele ze zintegrowanymi zagłówkami i czarną tapicerką z 

połączenia sztucznej skóry i Suedia z czerwonymi kontrastowymi przeszyciami. Oba przednie fotele są 

standardowo regulowane elektrycznie i wyposażone w funkcję pamięci. Podobnie jak większość 

wnętrza, podsufitka jest wykończona w sportowej czerni. Dekoracyjna część deski rozdzielczej, 
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wstawki w drzwiach i środkowy podłokietnik pokryte są czarnym materiałem Suedia. Opcjonalny 

pakiet RS Suite Design Selection obejmuje sportowe fotele ze zintegrowanymi zagłówkami wykonane 

z czarnej perforowanej skóry/sztucznej skóry z czerwonymi kontrastowymi przeszyciami. Dekoracyjna 

część deski rozdzielczej, wstawki w drzwiach i środkowy podłokietnik są pokryte czarną sztuczną skórą. 

Kodiaq RS jest wyposażony w 3-ramienną wielofunkcyjną kierownicę sportową z czerwonymi 

przeszyciami i emblematem RS. Nakładki na pedały wykonane są ze stali nierdzewnej, a na progach 

przednich drzwi umieszczono napis „Kodiaq”. Laminowane szkło dźwiękoszczelnych szyb bocznych z 

przodu poprawia komfort wewnątrz samochodu dzięki jeszcze lepszej izolacji akustycznej. Podobnie 

jak inne modele Kodiaq, Kodiaq RS uzupełnia swój 10-calowy Virtual Cockpit o centralny 10-calowy 

ekran Infotainment w standardzie, wyświetlający logo powitalne RS po wejściu kierowcy do pojazdu. 

13-calowy wyświetlacz infotainment jest opcjonalnie dostępny jako część pakietu Technology. 

 

Design 

Selection  
Materiał tapicerki Wyposażenie standardowe 

Wyposażenie 

opcjonalne 

RS Lounge Perforowana Suedia, 

sztuczna skóra 

• Elektrycznie regulowane fotele 

przednie 

• Pamięć ustawień fotela 

• Oświetlenie Ambient 

• Dekoracyjne wstawki w desce 

rozdzielczej I boczkach drzwi  

• Podgrzewane 

tylne siedzenia 

RS Suite Perforowana skóra, 

sztuczna skóra 

• Elektrycznie regulowane fotele 

przednie 

• Wentylowane fotele przednie 

• Pamięć ustawień fotela 

• Oświetlenie Ambient 

• Dekoracyjne wstawki w desce 

rozdzielczej I boczkach drzwi 
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Więcej informacji: 

Klaudyna Gorzan     

PR Manager    

T +48 690 406 218    

klaudyna.gorzan@skoda-auto.pl  
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Explore the new 'What's up, Škoda?' channel: go.skoda.eu/whatsapp 

 
 

Škoda Auto 

› z sukcesem przechodzi przez nową dekadę dzięki kolejnemu poziomowi – strategii Škody 2030.  
› do 2030 roku pragnie osiągnąć status jednej z pięciu najlepiej sprzedających się marek w Europie dzięki atrakcyjnej ofercie w segmentach 

podstawowych i dodatkowych modeli elektrycznych. 
› skutecznie wykorzystuje istniejący potencjał na ważnych rynkach wzrostu, takich jak Indie, Afryka Północna, Wietnam i region ASEAN. 
› oferuje obecnie swoim klientom dwanaście serii samochodów osobowych: Fabia, Scala, Octavia i Superb, a także Kamiq, Karoq, Kodiaq, Elroq, 

Enyaq, Enyaq Coupé, Slavia i Kushaq. 
› w 2023 roku dostarczyła klientom na całym świecie ponad 866 000 pojazdów. 
› od 30 lat należy do Grupy Volkswagen. Grupa Volkswagen to jeden z odnoszących największe sukcesy producentów pojazdów na świecie.  
› is part of the Brand Group CORE – the organisational merger of the Volkswagen Group's volume brands – to achieve joint growth and to 

significantly increase the overall efficiency of the five volume brands 
› samodzielnie produkuje i rozwija komponenty, takie jak systemy akumulatorów MEB, silniki i skrzynie biegów w ramach Grupy Volkswagen; 

podzespoły te stosowane są także w pojazdach innych marek Grupy. 
› działa w trzech lokalizacjach w Republice Czeskiej; posiada dodatkowe moce produkcyjne w Chinach, Indiach i na Słowacji, głównie dzięki 

partnerstwom w Grupie, a także z lokalnym partnerem na Ukrainie. 
› zatrudnia ponad 40 000 osób na całym świecie i działa na około 100 rynkach. 
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